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Już po raz szósty odbędzie się największa imprez gry w skejta, czyli eS Game of S.K.A.T.E. Towarzyszyć jej
będzie projekt - Street Fighters - czyli inspirująca konfrontacja pomiędzy live actem - malowaniem na żywo, a
dźwiękiem. To wszystko wydarzy się 16 lipca (sobota) na placu przed Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego
(ul. Powiśle 11), po raz pierwszy przy współpracy Krakowskiego Biura Festiwalowego.

Głównym celem organizacji turnieju eS Game of S.K.A.T.E. jest wspólna zabawa. Zawody adresowane
są do wszystkich deskorolkowców niezależnie od wieku i poziomu umiejętności jazdy na desce. Zapisy
rozpoczną się już o godz. 9:00 i potrwają do 10:00. Na wszystkich, którzy zawitają tego dnia przed
CORT będzie czekał mobilny skatepark. Eliminacje odbędą się między 10:00 a 16:00, natomiast o
16:30 odbędzie się wyczekiwany finał turnieju. Organizatorzy konkursu eS Game of S.K.A.T.E.
przewidzieli cenne nagrody. Na szczęśliwców czekają zestaw ciuchów marki eS o wartości 1000 PLN
oraz gadżety od firm partnerskich.

O godzinie 18:00 wystartuje projekt Street Fighters i potrwa do północy. Tym razem live actem zajmie
się SAINER, BEZT oraz NAWER, a o oprawę muzyczną zadbają DANIEL DRUMZ oraz THOMAS WIRSKI.
Streaming'iem zajmie się Radiofonia. Założeniem Street Fighters jest zaproszenie widza do
uczestnictwa w procesie tworzenia obrazu, a nie tylko oglądania go jako gotowej pracy funkcjonującej
w przestrzeni miejskiej. Konfrontacja pomiędzy dźwiękiem a obrazem ma oczywiście charakter
umowny. Tutaj nie ma przegranych ani zwycięzców. Nie jest tajemnicą, że najlepiej tworzy się przy
dobrej muzyce. W ramach projektu o godz. 22:00 odbędzie się plenerowa projekcja filmu związanego
ze street artem.

Szczegółowe informacje są dostępne na stronie: www.esgame.pl/www.esgame.pl

Organizatorami imprezy są: Krakowskie Biuro Festiwalowe, Pauza, Cool Sport. Imprezie patronują:
Radiofonia, Warsztaty Sztuki Fotografii, skatenews.pl, skateboard.pl, andergrand.pl. (KF).
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